2023

睦月MISATOweb
お墓の新区画情報をお届けするwebマガジン

あったらいいなを実現したい。美郷石材です。

お問い合わせは　美郷石材株式会社　0120-62-3310

January

1月の最新情報
お役立ち情報をいち早くお届け致します。

©missatosekizai.Co.,Ltd.   当冊子内のすべての無断転載・無断使用はご遠慮ください。

石コろム お墓に隠された名画。その衝撃の結末。

今月の一枚 小田原富士見霊苑 おだわらふじみれいえん

◇霊園DATA
■所在地　　：神奈川県小田原市下大井３９２－２
■経営主体　：宗教法人　妙泉寺
■ペット埋葬：可
■完成総額 880,000 円より

小田原市の中心を縦断する国道 255 線沿いにあり、小田原 I.C. からもお墓参り

に来やすい立地にある小田原富士見霊苑。日当たりが良く墓域から富士山を望む

こともできる好環境の霊園です。ご家族の一員であるペットの埋葬もでき、多様

なデザインのお墓が建てられるため、多様なニーズに対応できる宗教不問の公園

墓地となっております。

本年も美郷石材を宜しくお願い申し上げます

お墓の事ならなんでもお任せください！
令和も５年を迎えました。旧年中は美郷石材の web サイトおよび、本 Web マガジンをご覧いただきありが
とうございました。今年も皆様にお役にたてるような情報を発信してまいりたいと思っておりますので、お
付き合いの程何卒、宜しくお願い申し上げます。

特別企画として、見本墓石の完成総額、
77 万円、88 万円、99 万円、110 万円の
格安価格で販売中！　大変お得です！

神奈川県 /茅ケ崎市

湘南エバーグリーン

特別セット墓石！

完成総額77万円の格安価格より！

綾瀬蓼川霊園では新春キャンペーンと銘打って、見本墓石を最大 50％引きで販売中です。1
㎡総額 1,720,710 円（税込）の墓石が 1,079,355 円（税込）など、お得な見本墓石が目白押し。
また、見本墓石以外でも 5万円 /10 万円の墓石代値引きキャンペーンを実施中！

新春キャンペーン

見本墓石最大50％割引【見本墓石以外も5万円 /10万円割引中 !!】

西調布駅から徒歩圏内にある希少な宗教不
問墓地。返還墓所の開放区画が更新されま
した。お求めやすいお値引き区画もあり！

東京都 /調布市

メモリアルガーデン調布

返還墓所開放区画更新

駅から歩ける希少な墓所！

神奈川県 /綾瀬市　綾瀬蓼川霊園　天空の郷

お求めやすい区画がほぼ完売となっていた
エクセレント八王子聖地。この度多数の返
還墓所の開放が始まりました！

東京都 /八王子市

エクセレント八王子聖地

返還墓所多数開放

早い者勝ち！

　2012 年 10 月 6 日、オランダのクンストハル美術館で大きな事件が起こります。白昼堂々、名

画 7 点が盗難にあってしまったのです。盗難までの時間は僅か 3 分という怪盗のような手口。盗

まれたのはパブロ・ピカソ、クロード・モネ、ポール・ゴーギャン、アンリ・マティスなど、錚々

たる画家の物ばかり。被害総額は約 24 億円にも上りました。盗難された絵画は、ルーマニアのと

ある墓地のお墓の中に隠されて、裏ルートでの販売の時を待っていたようです。

　ところが年が明けた 1 月、絵画を盗んだ窃盗集団が逮捕されると状況は一変。息子が逮捕され

たことを知った母親がパニックになり、お墓の中に隠されていた名画を掘り出すとあろうことか

暖炉の中へ！　こうして 7点の名画は誰の手にも届かない場所へと永久に失われたのです。

　この話にはまだ続きがあり。暖炉の中で絵画らしきものが燃やされた形跡はあるようですが、

それが名画の数々なのかははっきりとはわかっていないのです。その、後絵画は燃やされていな

かったとして、贋作が登場する騒動も起きています。本当の名画はまだお墓の中に隠されたまま、、、、そんな可能性もあるかもしれませんね。いずれに

せよ、お墓の中は絵画を保存するのに適した環境ではありません。故人の思い出の品などを納めるに留めておきたいものです。お
墓
の
カ
タ
チ

い
ろ
い
ろ
あ
り
ま
す
。

お
墓
の
カ
タ
チ

い
ろ
い
ろ
あ
り
ま
す
。

https://www.misatosekizai.co.jp/kanagawa/odawara-fujimi/
https://www.misatosekizai.co.jp/tokyo/excellent/
https://www.misatosekizai.co.jp/tokyo/mg-chofu/
https://www.misatosekizai.co.jp/kanagawa/shonan-evergreen/
https://www.misatosekizai.co.jp/kanagawa/ayasetatekawa_tenku/